高雄市109學年度國民中學生活科技創意競賽
創意企劃書評選報名表
校名：            國民中學     行政區:                  
1、 參加競賽學生
	編號
	姓名
	班級
	性別
	身份證字號
	出生年月日

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	


2、 指導教師
	職稱
	姓名
	性別
	連絡手機或電話

	指導老師
	
	
	

	指導老師
	
	
	


註：1. 填寫報名表時，請正楷書寫。
 2. 聯絡人： 大榮中學實習處謝明奇主任（07-5613281#130）
                                 大榮中學實習處實習組周宗元組長（07-5613281#131）  
傳真：07-5211431
承辦人：　　　　　　 　主任：　　  　　　 　校長：
聯絡電話：
※注意事項： 
請檢附核章紙本報名表、創意企劃書(含封面)紙本一式3份於110年1月26日(二)前免備文送件至高雄市私立大榮中學（高雄市鼓山區大榮街1號）實習處謝明奇主任收。郵寄者以郵戳為憑，逾期將不受理。
中    華    民    國        年       月      日 


